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市
税
の
滞
納
処
分
に
よ
り
差
し
押
さ
え
た
財
産
の
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
公
売
を
実
施
し
ま
す
。
く
わ
し
く
は
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
く
だ
さ
い
w
納
税
課
・
内
線
１
２
４
９
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納納
税税
通通
知知
書書
同同
封封
のの
申申
込込
書書
でで

手手
続続
きき
でで
きき
まま
すす

納
税
通
知
書
同
封
の
申
込
書

納
税
通
知
書
同
封
の
申
込
書
でで

手
続
き
で
き
ま

手
続
き
で
き
ま
すす

（
給
与
か
ら
の
特
別
徴
収
の
み
の
方

は
、
５
月　

日
か
ら
発
行
し
ま
す
）。

１０

証
明
書
の
発
行
を
希
望
す
る
方
は
、

本
人
確
認
の
た
め
運
転
免
許
証
・
パ

ス
ポ
ー
ト
な
ど
を
お
持
ち
く
だ
さ
い
。

　

w
課
税
課
諸
税
係
・
内
線
１
２
０

０
�　

自
動
車
税
は
、
毎
年
４
月
１
日
現

在
、
車
検
証
に
記
載
さ
れ
て
い
る
所

有
者（
割
賦
販
売
の
場
合
は
使
用
者
）

の
方
に
課
税
さ
れ
ま
す
。

　

平
成　

年
度
の
自
動
車
税
納
税
通

２５

知
書
は
、
５
月
１
日
に
発
送
し
ま
し

た
。
納
期
限
は
５
月　

日
で
す
。

３１

　

●
納
付
方
法　

金
融
機
関
・
郵
便

局
の
窓
口
を
は
じ
め
、
指
定
の
コ
ン

ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア
な
ど
で
納
付
で

き
ま
す
。

　

w
立
川
都
税
事
務
所
緯
（
５
２

３
）
３
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税税税税税税税税税税税税税税
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いいいいいいいいいいいいいい
てててててててててててててて

都
税
に
つ
い
て
ののののののののののののののの
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知
ら
せせせせせせせせせせせせせせせ

５５
月月
はは
自自
動動
車車
税税

のの
納納
期期
でで
すす

５
月
は
自
動
車

５
月
は
自
動
車
税税

の
納
期
で

の
納
期
で
すす

　

平
成　

年
度
の
固
定
資
産
税
・
都

２５

市
計
画
税
の
納
税
通
知
書
を
５
月
１

日
に
発
送
し
ま
し
た
。
納
税
通
知
書

が
届
か
な
い
方
は
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

納
付
は
、
納
期
限
（
左
表
）
ま
で
に

お
願
い
し
ま
す
。

　

w
課
税
課
土
地
係
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内
線
１
２
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６
、
家
屋
係
・
内
線
１
２
２
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、
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資
産
係
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線
１
２
２
８
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平
成　

年
度
の
軽
自
動
車
税
の
納

２５

税
通
知
書
を
５
月　

日
に
発
送
し
ま

１１

納
期
限
は
５

納
期
限
は
５
月月　

日
で
す

日
で
す
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軽軽軽軽軽軽軽軽軽軽
自自自自自自自自自自
動動動動動動動動動動
車車車車車車車車車車

軽
自
動
車
税税税税税税税税税税税

納納
税税
通通
知知
書書
をを

順順
次次
発発
送送
しし
てて
いい
まま
すす

　

市
は
、
平
成　

年
度
の
固
定
資
産
税
・
都
市
計
画
税
と
軽
自
動

２５

車
税
、
市
・
都
民
税
の
納
税
通
知
書
を
順
次
発
送
し
て
い
ま
す
。

今
年
度
の
納
期
限
は
左
表
の
通
り
。
期
限
内
の
納
付
に
ご
協
力
を

お
願
い
し
ま
す
。

平成２５年度市税の納期
固定資産税・
都市計画税第１期
軽自動車税

５月３１日㈮

市・都民税第１期７月１日㈪

固定資産税・
都市計画税第２期７月３１日㈬

市・都民税第２期９月２日㈪

市・都民税第３期１０月３１日㈭

固定資産税・
都市計画税第３期１２月２５日㈬

市・都民税第４期平成２６年
１月３１日㈮

固定資産税・
都市計画税第４期２月２８日㈮
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市
・
都
民
税税税税税税税税税税税

納
税
通
知
書

納
税
通
知
書
をを

順
次
発
送
し
て
い
ま

　

順
次
発
送
し
て
い
ま
すす

す
。
納
期
限
は
５
月　

日
で
す
。

３１

　

な
お
、
軽
自
動
車
税
は
、
毎
年
４

月
１
日
現
在
の
所
有
者
に
課
税
さ
れ

ま
す
。
今
年
の
４
月
２
日
以
降
に
廃

車
手
続
き
を
し
て
も
、
平
成　

年
度

２５

の
税
は
納
め
な
け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん

の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。
ま
た
、
▼

車
体
を
処
分
し
た
と
き
▼
下
取
り
に

出
し
た
り
、
譲
渡
し
た
り
し
た
と
き

▼
盗
難
に
遭
っ
た
と
き
▼
市
外
へ
転

出
し
た
と
き
は
、
す
ぐ
に
廃
車
ま
た

は
変
更
の
手
続
き
を
し
て
く
だ
さ
い
。

減
免
申
請
は
５
月　

日
ま
で
に

２４

　

次
の
①
～
③
の
い
ず
れ
か
の
条
件

に
該
当
す
る
軽
自
動
車
な
ど
は
、
税

の
減
免
を
受
け
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

　

①
身
体
や
精
神
に
障
害
の
あ
る
方

ま
た
は
そ
の
障
害
者
と
生
計
を
同
じ

く
す
る
方
が
所
有
し
、
障
害
者
本
人

が
運
転
す
る
軽
自
動
車
な
ど
。
③
車

両
の
構
造
が
、
障
害
者
用
で
あ
る
軽

自
動
車
な
ど
。

　

な
お
、
①
②
に
つ
い
て
は
、
複
数

の
自
動
車
を
所
有
し
て
い
る
場
合
、

１
台
に
限
り
減
免
の
対
象
と
な
り
ま

す
。
該
当
と
な
る
障
害
区
分
や
級
別

な
ど
、
く
わ
し
く
は
お
問
い
合
わ
せ

く
だ
さ
い
。

　

●
減
免
の
手
続
き
と
申
請
期
間

納
税
通
知
書
と
印
鑑
、
運
転
者
の
運

転
免
許
証
（
写
し
可
）、
障
害
の
状
況

を
確
認
で
き
る
も
の
（
障
害
者
手
帳

や
常
時
介
護
証
明
書
な
ど
）
を
持
っ

て
、
５
月　

日
ま
で
に
課
税
課
諸
税

２４

係
（
市
役
所
１
階
）
へ
申
請
し
て
く

だ
さ
い
。
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・
内
線
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２
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平
成　

年
度
の
市
・
都
民
税
の
納

２５

税
通
知
書
を
次
の
通
り
発
送
し
ま
す
。

　

▼
給
与
か
ら
の
特
別
徴
収
（
天
引

き
）
の
方
＝
５
月　

日
に
給
与
支
払

１０

い
者（
会
社
等
）に
発
送
し
ま
す
。
給

与
所
得
者
の
方
は
、
給
与
支
払
い
者

か
ら
税
額
の
通
知
書
が
渡
さ
れ
ま
す
。

　

▼
普
通
徴
収
（
個
人
納
付
）・
公

的
年
金
か
ら
の
特
別
徴
収（
天
引
き
）

の
方
＝
６
月
６
日
に
自
営
業
者
や
年

金
受
給
者
の
方
な
ど
に
発
送
し
ま
す
。
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６
月
６
日
か
ら
、
平
成　

年
度
課

２５

税
・
非
課
税
証
明
書
を
発
行
し
ま
す
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非
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納
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通
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送
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ま
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納
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送
し
ま
し
たた

届
か
な
い
方
は
ご
連
絡
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市
税
の
納
付
に
は
口
座
振
替
が
便

利
で
す
。
ご
指
定
の
金
融
機
関
か
ら

納
期
限
ご
と
に
振
替
さ
れ
ま
す
の
で
、

納
め
忘
れ
が
な
く
、
納
付
場
所
に
出

掛
け
る
必
要
も
あ
り
ま
せ
ん
。

　

こ
れ
か
ら
の
申
し
込
み
は
、
平
成

　

年
度
第
２
期
以
降
か
ら
口
座
振
替

２５開
始
と
な
り
ま
す
。
ご
希
望
の
方
は
、

納
税
通
知
書
に
同
封
の
口
座
振
替
依

頼
書
に
必
要
事
項
を
書
い
て
、
下
表

の
期
日
（
必
着
）
ま
で
に
郵
送
（
切

手
不
要
）
で
納
税
課
へ
お
送
り
く
だ

さ
い
。

　

第
１
期
の
口
座
振
替
は
申
し
込
み

を
締
め
切
り
ま
し
た
の
で
、
納
税
通

知
書
に
同
封
の
納
付
書
で
の
納
税
を

お
願
い
し
ま
す
。

納
期
限
を
過
ぎ
た
納
付
に
は

延
滞
金
が
か
か
り
ま
す

　

納
期
限
を
過
ぎ
て
か
ら
納
付
す
る

場
合
は
、
納
期
限
の
翌
日
か
ら
納
付

の
日
ま
で
の
日
数
に
応
じ
、
年　

・
１４

６
％
の
割
合
で
延
滞
金
が
か
か
り
ま

す
〔
た
だ
し
納
期
限
の
翌
日
か
ら
１

か
月
を
経
過
す
る
日
ま
で
の
期
間
は

ま
た
は
生
計
を

同
じ
く
す
る
方

が
運
転
す
る
軽

自
動
車
な
ど
。

②
世
帯
員
全
員

が
障
害
者
で
あ

る
世
帯
の
方
が

所
有
し
、
そ
の

世
帯
の
方
を
常

時
介
護
す
る
方

第２期からの口座振替
申し込み期限

納税通知書
発送日税　目

６月７日到着分まで５月１日固定資産税

７月１２日到着分まで６月６日市・都民税
（普通徴収）

　軽自動車税の口座振替をご希望の方には申込書
を郵送しますのでご連絡ください。なお、振替は
平成２６年度からになります。

４
・
３
％
（
平
成　

年
中
の
場
合
）〕。

２５

　

な
お
、
地
方
税
法
の
改
正
に
よ
り

平
成　

年
１
月
１
日
か
ら
延
滞
金
の

２６

割
合
が
変
わ
り
ま
す
。
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納
税
は
簡
単
・
便
利
な
口
座
振
替

納
税
は
簡
単
・
便
利
な
口
座
振
替
でで

　

過
去
に
「
保
険
料
免
除
」
や
「
学

生
納
付
特
例
」「
若
年
者
納
付
猶
予
」

の
承
認
を
受
け
た
期
間
は
、
年
金
の

受
給
資
格
期
間
に
含
ま
れ
ま
す
。
た

だ
し
「
保
険
料
免
除
」
は
保
険
料
を

納
付
し
た
場
合
と
比
べ
、
老
齢
基
礎

年
金
の
年
金
額
が
減
額
さ
れ
ま
す
。

ま
た
「
学
生
納
付
特
例
」
や
「
若
年

者
納
付
猶
予
」
は
老
齢
基
礎
年
金
額

の
計
算
に
反
映
さ
れ
ま
せ
ん
。
免
除

な
ど
の
承
認
を
受
け
て
い
た
期
間
に

つ
い
て
は
、　

年
以
内
で
あ
れ
ば
保

１０

険
料
を
後
か
ら
納
め
る
こ
と（
追
納
）

で
、
将
来
の
年
金
額
を
増
額
す
る
こ

と
が
で
き
ま
す
。

　

平
成　

年
度
以
前
の
期
間
分
を
追

２２

納
す
る
場
合
は
、
保
険
料
に
経
過
期

間
に
応
じ
た
加
算
額
を
加
え
た
金
額

を
納
付
す
る
こ
と
に
な
り
ま
す
。
保

険
料
の
追
納
を
す
る
場
合
に
は
納
付

書
が
必
要
と
な
り
ま
す
の
で
、
希
望

す
る
方
は
早
め
に
手
続
き
を
し
て
く

だ
さ
い
。
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公
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日
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も
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●
農
業
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会
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会　

直
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会
場

へ
s
５
月　

日
㈮
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後
２
時
か
ら
d
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室
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市
で
は
「
立
川
市
政
治
倫
理
確
立

の
た
め
の
市
長
の
資
産
等
公
開
条

例
」
に
基
づ
き
、
過
去
５
年
分
の
市

長
の
資
産
（
土
地
・
建
物
・
預
貯

金
・
有
価
証
券
・
所
得
等
）
を
、
規

定
の
様
式
の
報
告
書
に
よ
り
公
開
し

て
い
ま
す
。

　

こ
の
報
告
書
は
、
ど
な
た
で
も
申

請
の
上
、
閲
覧
す
る
こ
と
が
で
き
ま

す
。
閲
覧
を
希
望
す
る
方
は
、
印
鑑

を
持
っ
て
市
政
情
報
コ
ー
ナ
ー
（
市

役
所
３
階
）
へ
お
越
し
く
だ
さ
い
。

　

w
秘
書
課
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　◎納付方法　葛納付書を持って渇市指定金融機関
（午前９時～午後３時）渇郵便局（午前９時～午後
４時）渇市役所、各連絡所（錦連絡所は子ども未来
センターへ移転しました。いずれも午前８時３０分～
午後５時）渇窓口サービスセンター（女性総合セン
ター１階。月曜～金曜日の午前８時３０分～午後８時
と土曜・日曜日の午前８時３０分～午後５時。祝日は
休業）の各窓口と渇市税納付書裏面に記載のコンビ
ニエンスストアへ（バーコードがある納付書で納期
限までに納めてください）葛市税は携帯電話（モバ
イルレジ・くわしくは市ホームページをご覧くださ
い）で納付できます。ただし、納付後すぐに納税証
明（車検用など）が必要な方、領収書が必要な方は
市役所金融機関の窓口かコンビニエンスストアをご
利用くださいw納税課庶務係・内線１２４０

渇固定資産税・都市計画税第１期分
渇軽自動車税
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